АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а

Доле
Я

дХЬ
2004 г. №7777

о0-
О внесении изменений в приложение №2 к постановлению администрации

города Рязани от 13.08.2013 №3274 «Об утверждении Порядка разработки, реализации
и оценки эффективности муниципальных программ в городе Рязани и Методических указаний

по разработке и реализации муниципальных программ в городе Рязани»

В целях—совершенствования работы и—осуществления единообразного
методологического подхода к разработке и реализации муниципальных программ в городе
Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской
округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в приложение № 2 «Методические указания по разработке и реализации
муниципальных программ в городе Рязани» к постановлению администрации города Рязани
от 13.08.2013 № 3274 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ в городе Рязани и Методических указаний
по разработке и реализации муниципальных программ в городе Рязани» (В редакции
постановлений администрации города Рязани от 13.02.2014 №498, от 25.02.2014 № 689,
от 16.06.2014 №2429, от 01.09.2014 № 3827, от 28.09.2015 № 4505, от 27.01.2016 № 170,
от 25.11.2016 № 5131, от 22.08.2018 №3321, от 08.06.2020 № 1855, от 09.12.2020 № 4633,
от 15.09.2021 № 3878, от 20.06.2022 № 4162, от 05.10.2022 № 7826, от 24.01.2024 № 530,
от 01.03.2024 № 2622) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление
на официальномсайте администрации города Рязани в сети Интернет \уухууу.айтг20.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации С.В. Горячкину.

Глава администрации ) буи

—
#7 В.Е. Артемов

‘экАтпдоф

оп

коловатииьоова

и

читейлойп

ионякепипин/и

(войотехинни)

иэколесехоп

хмчЯонэп

оЯтоЭБИГОМ

ээШ90

ен

эонноэкэП

‘ошотееехоп

Хиоченеп

Хи

-

1
Хмопжемх

оп

ииноьенс

иинэжи1о0Т

ВИИАо

мех

котоккоПейцо

1чипеалойп

иончкепипинАи

(яойотемитни)

иэпэтесехоп

хМЯокоП

ИиНнэЬеН&Е

кИНЭЖИ120П

ЯНепэ1))

°5°6

‚

‘епоЙйэП

олонтэвло

Пэнох

ен

эимивалойп

иончкепипин/и

оц

кинечойионениф

чоминьолой

ходя

1250

ВЕ

ЯОПОХОВ

и29.00

ИЧИЭ/Чинект

-
а

(ЭИНЭНкоПоЙ

20902283)

поийэп

ичн1эы10

вё

эмиейтойп

иончшепипин/Аи

оп

киненойионениф

чоминьо1ой

хэ2я

1950

её

чОПОХоВа

мэчоо

иихоэБи1меф

-

ДфФ

„чииейлойп

иончиепипин/и

эинэнкопой

эоноэнениф

-

ИФЭП

;

Хан

%)001х——

=

(%)0

аФ

ИФ

‘эпАидоф

иэто/пэпо

оп

епоийэп

олонлэьто

пенох

ен

киненойионениф

чохиньо1ои

хэ29

тэЪо

вё

1члОейлойп

ионяиепипинАи

кинечойионениф

Аимечоо

Хиочонеи

я

Поийэп

ичн12ы10

Ф®5

эИейлойп

ионяшепипин/Аи

оп

киневойЙийоэнениф

чоминьо1ой

хХэ29я

1952

ВЕ

ЧОПОХоВй

хНнноПоЯсИОйп

ихоэъиляеф

эинэшонго

жех

котекиэпойпо

тяипчейлойп

иончкеципин/и

эинэнкопой

эоноэнениф

``

‘еноийеп

олонтэьло

понож

ен

чипчейлойп

ионяиенипин/Аи

(ноботемикни)

иэкотесехоп

хчяэнэп

ииноБене

кинэжи120П

чнэпело

и

чичейлойи

ионяиепипин/Аи

эинэнкопои

эоноонениф

тэвятятиь

чиоейлойп

ионякепипин&и

изооняитмэффе

УяНэЭПО

`]`б

никеатойп

ионякепипин(и

илооняитмэффес

ихнэпо

емиго12}\

°с»

‹‘иипжепэй

иэто/иэпо

я

чтижонси

«чиуиеалойп

ионяиепипин/и

изооняитмэффе

иянэпо

вхитотэрр»

с
пэпева

‘1

инесва

эПойол

я

миейлойн

хтяняжепипин/Аи

иипесикеэй

и

эхтодвасеа

оп

кинесем/

эихоэБихтО12э){

9

вИНэЭНЭЙЕ)]

КОРДА

9̀
1

$707орузетто?оинеска

енодйол

иипейтоиниине

отинэкЯоне120П

м

ЧИНЯЖОЦНИан

"ИИНЭБеН5

хичнненойинеииее

ли120Г

эн

(Чйотехинни)

чпэтесемоп

иочэкеп

и-т

-

%00Т

>
ТИП

ип

‘ииноэьенс

хянненойинекиес

(оботехинтни)

иэкэлесехоп

упчяенеП

инт

ИИНЭЖИ1ООК

о

ПОЯЧЯ

колевнеГ

и

%00]

Я

котовниняейийн

ТИ]

телян5ой

%001

<

ТИП

кинэьенс

иинэь/(коп

ий]

1ФНИ

‘(%)00Т

х

=

(ИЦ

‘экАидоф

оп

котовячтиьодва

(ТИ)

епло1,

‘оинэшчнЭм

вн

ененойинекиес

мчииейлойн

ионякепипинАи

(чоболежишни)

иэпэтесехоп

хмчэпэп

ииноьенс

елилениг

ИШоЯ

"епоийэП

олонаэьто

пэнох

ен

мипейлойп

иончкенипин/и

(ейолехитни)

ккэхесехоп

олоченеп

о-т

то.

итнтэБ10

Вн

эиноьенс

эолэХбинеии

-
п]

„чилеалойп

иончкепипин/и

(ейотемигни)

впэтесехоп

оловэкэп

01-1

эИнэБенЕ

Спол

ионтэБло

я

эолАнли1208

ихоэБи1меф

-

1@

„чииедлойн

ионякепипин/Аи

(ейотехикни)

кпэтвеехоп

олонакэп

01-1

кинэБене

олонненойинеипее

эинэжил2оГ

-

ТИЭП

Ш

“(%)001х

—

-=

ИЦ

1Ф
‘экКмдоф

оп

коховатлиьоова

и

(ейотелитни)

ккотесехоп

олояэнэп

олоПжех

вит

колипояойп

(ТИ)

читеалойи

ионякепипинАи

(ейотемикни)

ккэгесехоп

олочэкэП

01

-т
кИНэБенс

ОЛОННеяойинекиеЕ

эинэжи120[]

'}'с

ччлиейлойп

иончиепипин(и

(чойохехипни)

иэколесехоп

хичяэнэп

оятоэБикох

-
у

„чииейлойп

ионякепипинАи

(еЧотехипни)

виэтесехоп

оловэкэп

04
-1

кинэБенс

олонневойинекиев

эинэжитоог

-
ТИ

чиочейлойп

иончкепипин/и

(нойолехитни)

иэкотесехоп

хичяокоп

иинозьенс

кинэжилооГ

чнэпэ12

—

И:эПа

‘«лчточейлойп

ионякеципин/и

иипесиквэй

итооняиллэффе

эинэжино

ен

эишавиняоп

‘чЧозмеф

этчни

-

эчипочейлойп

ионякенипинАи

иэиневойионениф

ипянЯнолинкопоМ

2

ИбкЯо

Я

(нойотелинни)

иэпотесемоп

хянэкэп

ИИноэьБене

хиМоэБилМеф

и

х19ЧОНенП

ЭИНЭНоМЕИ

оэжЖел,

в

‘волиньо1ои

хиинтэжиотоэня

и

яотэжИОтО

хишкволоэпичя

тэБо

85

ЧИПейлойп

иончкепипин/и

кинечойионениф

яомэ9.00

ЭИНЭБИШЭЯ/

-

‘винэпэнэйповйэйэп

олоннег

чниБийц

и

Агол

мпонлэьто

Я

чуочейлойп

ионякепипин/Аи

иикилвийпойэи

итпяняоноо

АШжэй

иинеЯонли298

хЯН1ЭЖПОГО

эИНэКЭПоЭбповйэйэп

-

‘иилкийбподэи

хи1Е

кинэНнкоШчЯ

чнэпэ1о

эхо,

в
‘Ако

монлэыто

я

нииейлойп

ионякепипин/Аи

ииткибподйэи

хичнаоноо

хичняшэпто

отипесикеэй

ен

ииненонли2ов

хчнлЭЖИОГО

ийкономе

эинэчонхин5оЯ

и

Ччииеалойпн

ионякелипинАи

отипесинеэй

ен

хияннопяейпен

‘ятоПэйо

винеяосчноной

чтооняитмэффе

-

‘9теяНалИЬ/

ВнЖНОГ

киооИИО)]

210084

и2092

Я

'еЯПЕЙОЦ

с1'}

мозмНАП

2

ииато1291002

Я

ИИВЙлойп

хичнякепипин/и

ИИПВЕИнвой

эхнэпо

оп

ииооийио)

1чтодва

иелоли

оп

котовиинийп

“ччииеалойп

иончшепипин/Аи

итооняитмэффе

эинэпиччон

вн

хичнношяейцен

‘хейэи

хани

эжжел.

в

‘иокэп

я

чииейлойп

иончкепипинАим

ини

иилкийнойэм

хиняоноо

хиянякэп1о

иинэшеймэйп

ионьой2от

(инки)

и

винеяойионениф

чомечоо

(иинэьико9)

иинэшейно»

о

оэинэшэй

мчииейлойпн

ионячкепипин(и

илооняитмэффе

имнэпо

ивтеляш(59й

о
‘15

"(ОТ

впиков:.)

ивинесемх/

иихоэБито1э)\

я

отиножокийт

оновил02

эийоф

оп

епипое1.

котовачиенмийн

1чиптейлойп

ионякепипинАи

итооняитмэффе

эмелэьова

у

‘кеняитлэффеожеин

-

вхотейлойн

кенчиепипин/и

04.

‘%с/

>

ПИГЕ,

ишо2

-

‘кеняитлеффеэнтейо

-

вииейлойц

кенякепипин/и

01.

‘%)06

>

ПУТЕ

=>

%5/

икоэ

-

‘кеняитмоффе

жмем

котэвчинопо

вииейлойп

кеняпепипин/и

01.

%
06

<

ПИГС

ин22

-

локэп

я

чтоейлойп

ионяженипинАи

иипесинвэй

чтооняитмэффе

колэвнопэйно

иинесем/

хихоэьигПо1э}

хИшколоВНн

6°с

МО1МНАП

о

ииЯло1291009

Я

1чИиейлойп

иончшепипинАи

итооняилмлэффс

ижнэпо

кинэпэчойп

иелоли

о
‘9°с

ччитейлойн

ионякепипин/Аи

эинэнкопой

эояоонениф

-

ИФ

ччипейалойн

иончиепипин/Аи

(яойотемипни)

иэпотеселоп

хичнэнэп

иинэьенс

кинэжи1оот

чнэпэл2

—

ИО

палоеалойп

ионяженилин/Аи

итооняитлэффе

емнэпо

—-

ЦИТЕ

Эа

с
ИФ

+
ИГО

—

ние

`(%)

:экАтпдоф

оп

вотовантиьодва

и

зчивейлойп

ионяивнипин/Аи

кинэнкопой

олочоонениф

и

чижкеалойп

ионякепипин/и

(яойотеминни)

иэпэтесехоп

хиччэкэП

ИИНЭБ®НЕ

КИНЭЖИЛООП

ИНЭПэ10

ЭИНЭБВН5

эЭНП200

Мея

колэкиэПэйпо

(Пу(6)

чииейлойп

ионякепипин/и

итооняитмэффе

эянэПо

‘с`с

`«

виивалойн

веняиепипин/у{

*7`]

эизвийнойэи

эонаоно0|$*]`]

эи1вИйнойэи

эонЯоН20|1ИН

0

6

8

1

9

5

у

Е

с

1

2Пол

%

{ИНО

(

%

аойолеми

й
(епол

л
(епол

(едотеитые)

%

пЭноз

ен

ю

(епол

1чточейхойи

‘аТе)

кинэжилоот

энох

ен)|пэномвн)

кин

а

НаЦЫй

(иф)

нитейлойц|2ИНЭНиопоЙ|ПЭнохен)

ионякепипин/и

а

мииефлойп||чнэполоГир)|**®ФНеКЦ—5йэтви

олоакеП

ионяшеципин«и!|20902983)нед

‘килкийпойэм

1уЦ

ионякепипинАи|ейолехитнита

ЭИНЭНкОПоЙ

‚меф

олонЯоНоо

ХХ

эинечонэииВЦ

чтооняилмэффс

|
о1-1

винэБеНе

эочоонениф

(‘9/4

‘эмц.)

эинечонэлИвН,

ейолеминни

эинэьеН

эинэжи190]/

©

эинеяойионениф

0]

ЕПИкое1]»

Шо1

(06,85

«

»

зчитмедйлхойн

иончиепипин/и

итооняитмэффе

ехнэп(о)

:иипмепэй

иэшоМПэко

Я

чтТИЖОнЕИ

икинесем/(

михоэьиполэ)

я

винэжонийп

0]

Апиков],

‘2

$